

PREGÃO PRESENCIAL nº: 014/2014-SELIC/PMP

PROCESSO: 014/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS BÁSICOS E PERECÍVEIS EM GERAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL E DEMAIS SECRETARIAS.

Prezado Senhor,

A empresa **CLEICE S. DE CARVALHO - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 06.000.474/0001-10, sediada na av. magalhães barata, n 98, Portel-Pa abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a esse Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

**PROPOSTA COMERCIAL - LOTE 1**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	APRES.	QTDE	V. UNT.	V. Total
1	GOMA DE TAPIOCA	REGIONAL	KG	240	R\$ 5,99	R\$ 1.437,60
2	CARNE EM CONSERVA	ANGLO	Lata	480	R\$ 4,75	R\$ 2.280,00
	MISRTURA PARA BOLO	DONA BENTA	cx	720	R\$ 3,90	R\$ 2.808,00
4	A VEIA EM FLOCOS FINOS (CX c124 UND DE 250G CADA)	QUAKER	CX	1000	R\$ 91,00	R\$ 91.000,00
5	CASTANHA DO PARÁ	MARIZA	KG	120	R\$ 42,48	R\$ 5.097,60
6	MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO PI PREPARO DE MINGAU (C/ 30 tn	KIMIMO	CX	560	R\$ 89,50	R\$ 50.120,00
7	AÇUCAR COMUM	COMUM	KG	1280	R\$ 2,10	R\$ 2.688,00
8	CREME DE LEITE (C/ 27 UNIDADES DE 395 GM).	ITAMBÉ	CX	2400	R\$ 107,00	R\$ 256.800,00
9	PIMENTA E COMINHO (C/ 10 PCT DE 100 GM)	DONA CLARA	KG	1120	R\$ 6,98	R\$ 7.817,60
10	ARROZ TIPO 2 C/30KG	NOSSO	Fardo	1200	R\$ 90,00	R\$ 108.000,00
11	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO C/ 10 KG	MIRELA	Fardo	960	R\$ 3,40	R\$ 3.264,00
12	POUPAS DE MARACUJA	REGIONAL	KG	1200	R\$ 11,00	R\$ 13.200,00
13	BARRA DE CHOCOLATE PRETA	ERLAN	CX	800	R\$ 216,00	R\$ 172.800,00
14	LEITE DE COCO (CX C/24 UND DE 200ML CADA)	TALENTOS	CX	960	R\$ 75,59	R\$ 72.566,40
15	SUCO DE ACEROLA (CX C/ 12 UNDDE 500ML CADA)	TIO PEDRO	FD	1120	R\$ 45,59	R\$ 51.060,80
16	bombons de frutas	FLORESTAL	pc	2000	R\$ 3,90	R\$ 7.800,00
17	MARGARNA DE 250 GM	SOYA	UND	1000	R\$ 1,75	R\$ 1.750,00
<b>Total:</b>						<b>R\$ 850.490,00</b>

Condições de Pagamento: Conforme previsto no Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Local de Entrega: Conforme Edital

Valor Global da Proposta:

oitocentos e cinquenta mil, quatrocentos e noventa reais

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros, bem como eventuais lances ofertados na sessão pública do certame.

Portel-PA 14 de Maio de 2014

*Cleice Bezerre de Carvalho*

CLEICE S. DE CARVALHO-ME  
CNPJ - nº06.000.474/0001-10

Prefeitura Municipal de Portel - PA  
Comissão Permanente de Licitação  
Página nº 079

PREGÃO PRESENCIAL nº: 014/2014-SELIC/PMP

PROCESSO: 014/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS BÁSICOS E PERECÍVEIS EM GERAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL E DEMAIS SECRETARIAS.

Prezado Senhor,

A empresa **CLEICE S. DE CARVALHO - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 06.000.474/0001-10, sediada na av. magalhães barata, n 98, Portel-Pa abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a esse Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

PROPOSTA COMERCIAL - LOTE 2						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	APRES.	QTDE	V. UNT.	V. Total
1	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU EM LATA DE 500 GM	NESTLE	UND	800	R\$ 6,95	R\$ 5.560,00
	Cominho pact. 100 gm.	TAPAJÓS	Pac.	4320	R\$ 1,10	R\$ 4.752,00
3	Ovos cuba c/ 30 unid.	CAASA	Cuba	1840	R\$ 11,00	R\$ 20.240,00
4	AÇUCAR C/30KG	PRINCESA	Fardo	1776	R\$ 78,00	R\$ 138.528,00
5	CONFEITO PI BOLO VARIADOS	MARIZA	CX	680	R\$ 21,60	R\$ 14.688,00
6	PAPEL FILME	BOREDO	cx	600	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00
7	Arroz tipo 1	MILANEZ	kg	6320	R\$ 3,00	R\$ 18.960,00
8	FARINHA DE MANDIOCA C/ 30 KG	REGIONAL	Fardo	720	R\$ 120,00	R\$ 86.400,00
9	POUPAS DE FRUTAS SABORES V ARIADOS	REGIONAL	KG	1200	R\$ 12,00	R\$ 14.400,00
10	BARRA DE CHOCOLATE BRAMCA	ERLON	CX	800	R\$ 216,00	R\$ 172.800,00
11	LEITE CONDENSADO (CX C/24 UND DE 395G CADA)	ITAMBÉ	CX	2640	R\$ 94,80	R\$ 250.272,00
12	SUCO DE ABACAXI (CX C/12 UND DE 500ML CADA)	TIO PEDRO	FD	1120	R\$ 40,20	R\$ 45.024,00
13	BOMBONS DANUBIO	NESTLE	PCT	2400	R\$ 11,90	R\$ 28.560,00
14	MARGARINA (CX C/12 UND DE 500G CADA)	SOYA	Cx	5280	R\$ 42,00	R\$ 221.760,00
15	Tempero Completo 300g SECO	MARIZA	Pote	4080	R\$ 2,60	R\$ 10.608,00
16	CANELA EM PÓ	MARIZA	VD	560	R\$ 1,35	R\$ 756,00
17	MINGAGU A BASES DE ARROZ PRE COZIDO	NESTLE	lt	4080	R\$ 11,35	R\$ 46.308,00
<b>Total:</b>					<b>R\$ 1.097.616,00</b>	

Condições de Pagamento: Conforme previsto no Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Local de Entrega: Conforme Edital

Valor Global da Proposta:

um milhão e noventa e sete mil, seiscentos e dezesseis reais

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros, bem como eventuais lances ofertados na sessão pública do certame.

Portel-PA 14 de Maio de 2014

*Cleice S. de Carvalho*

CLEICE S. DE CARVALHO-ME  
CNPJ - nº06.000.474/0001-10

Prefeitura Municipal de Portel - PMP  
Comissão Permanente de Licitação  
Página nº 080

PREGÃO PRESENCIAL nº: 014/2014-SELIC/PMP

PROCESSO: 014/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS BÁSICOS E PERECÍVEIS EM GERAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL E DEMAIS SECRETARIAS.

Prezado Senhor,

A empresa **CLEICE S. DE CARVALHO - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 06.000.474/0001-10, sediada na av. magalhães barata, n 98, Portel-Pa abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a esse Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

**PROPOSTA COMERCIAL - LOTE 3**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	APRES.	QTDE	V. UNT.	V. Total
1	ALMODEGA	BORDON	LT	1720	R\$ 8,00	R\$ 13.760,00
2	Farinha de mandioca	REGIONAL	kg	4080	R\$ 7,00	R\$ 28.560,00
3	POUPAS DE ACEROLA	REGIONAL	KG	1200	R\$ 9,50	R\$ 11.400,00
4	AMIDO DE MILHO C/ FARINHA DE ARROZ (C/40 UND. DE 400 GM)	MAIZENA	CX	1120	R\$ 221,00	R\$ 247.520,00
5	FARINHA DE MANDIOCA	REGIONAL	KG	22800	R\$ 6,00	R\$ 136.800,00
6	POUPAS DE CAJU	REGIONAL	KG	1200	R\$ 9,00	R\$ 10.800,00
7	BALAS DIVERSAS	ERLON	pc	4000	R\$ 6,00	R\$ 24.000,00
8	FUBÁ DE MILHO (C/ 30 UNIDADES DE 500 GM)	SINHÁ	Fardo	560	R\$ 106,00	R\$ 59.360,00
9	SOJA (C/ 10 PCT DE 500 GM)	MARIZA	Fardo	1200	R\$ 60,00	R\$ 72.000,00
10	BISCOITO WAFER	FLORESTA	cx	1200	R\$ 20,80	R\$ 24.960,00
11	MAIONESE (C/24 UNIDADES DE 500G)	QUERO	CX	2400	R\$ 90,00	R\$ 216.000,00
12	SUCO DE MARACUJÁ (CX C/ 12 UND DE 500ML CADA)	TIO PEDRO	FD	1120	R\$ 78,00	R\$ 87.360,00
13	CALDOKNORT	ARISCO	CX	1120	R\$ 19,20	R\$ 21.504,00
14	Milho verde 200g	QUERO	Unid.	3600	R\$ 2,90	R\$ 10.440,00
15	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU EM LATA DE 400G	NESTLE	UND	800	R\$ 6,95	R\$ 5.560,00
1	COLORAL (C/ 10 PCT DE 100 GM)	NUTRIVITA	KG	3440	R\$ 0,50	R\$ 1.720,00
17	Óleo de soja 900ml (cozinha)	ABC	CX	1400	R\$ 80,00	R\$ 112.000,00

Total: R\$ 1.083.744,00

Condições de Pagamento: Conforme previsto no Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Local de Entrega: Conforme Edital

Valor Global da Proposta:

um milhão e oitenta e três mil, setecentos e quarenta e quatro reais

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros, bem como eventuais lances ofertados na sessão pública do certame.

Portel-PA 14 de Maio de 2014

*Cleice S. de Carvalho*  
**CLEICE S. DE CARVALHO-ME**  
 CNPJ - nº06.000.474/0001-10

Prefeitura Municipal de Portel - PMP  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Página nº 081

PREGÃO PRESENCIAL nº: 014/2014-SELIC/PMP

PROCESSO: 014/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS BÁSICOS E PERECÍVEIS EM GERAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL E DEMAIS SECRETARIAS.

Prezado Senhor,

A empresa **CLEICE S. DE CARVALHO - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 06.000.474/0001-10, sediada na av. magalhães barata, n 98, Portel-Pa abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a esse Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

PROPOSTA COMERCIAL - LOTE 4						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	APRES.	QTDE	V. UNT.	V. Total
1	AZEITE DE OLIV AR	GALO	UND	800	R\$ 8,65	R\$ 6.920,00
2	FEIJOADA EM LATA 500g	ANGLO	lata	880	R\$ 3,95	R\$ 3.476,00
3	SALSICHA EM LATA	ANGLO	LT	400	R\$ 2,15	R\$ 860,00
	Azeitona verde 100g	MARIZA	Unid.	2000	R\$ 3,60	R\$ 7.200,00
5	FERMENTO EM PÓ (C/ 48 UNIDADES DE 100 GM)	MARIZA	CX	200	R\$ 127,20	R\$ 25.440,00
6	Sardinha em lata 130g	BEIRA MAR	CX	800	R\$ 147,50	R\$ 118.000,00
7	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER (CX C/10 PCT DE 400G CADA	TRIGOLINO	CX	16400	R\$ 24,75	R\$ 405.900,00
8	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE (C/ 10 UNIDADES DE 500G)	AMBRA	Fardo	1560	R\$ 21,45	R\$ 33.462,00
9	SUCO DE MANGA (CX C/ 12 UND DE 500ML CADA)	TIO PEDRO	FD	1120	R\$ 43,20	R\$ 48.384,00
10	CALDO DE FRANGO EM CUBO (CX C/ 24 UND)	ARISCO	CX	800	R\$ 19,20	R\$ 15.360,00
11	MILHO BRANCO (C/ 10 PCT DE 250G)	MARIZA	Fardo	1120	R\$ 19,50	R\$ 21.840,00
12	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU EM LATA DE 350 GM	NESTLE	UND	800	R\$ 3,95	R\$ 3.160,00
13	COCO RALADO	DU COCO	FD	720	R\$ 98,40	R\$ 70.848,00
14	ÓLEO DE SOJA (CX C/20 UNID DE 900ML CADA)	ABC	CX	720	R\$ 79,00	R\$ 56.880,00
15	AGUA MINERAL (C/24 UND DE 300 ML)	NOSA ÁGUA	Fardo	3600	R\$ 17,90	R\$ 64.440,00
1	Extrato de tomate	OLÉ	Vd	960	R\$ 2,30	R\$ 2.208,00
17	PIRULITO POP	CHERRY	kg	3200	R\$ 5,95	R\$ 19.040,00
<b>Total:</b>					<b>R\$</b>	<b>903.418,00</b>

Condições de Pagamento: Conforme previsto no Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Local de Entrega: Conforme Edital

Valor Global da Proposta:

novecentos e três mil, quatrocentos e dezoito reais

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros, bem como eventuais lances ofertados na sessão pública do certame.

Portel-PA 14 de Maio de 2014

*Bleto Bezerre de Barcelho*  
CLEICE S. DE CARVALHO-ME  
CNPJ - nº06.000.474/0001-10

Prefeitura Municipal de Portel - PMP  
Comissão Permanente de Licitação  
Página nº 082

PREGÃO PRESENCIAL nº: 014/2014-SELIC/PMP

PROCESSO: 014/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS BÁSICOS E PERECÍVEIS EM GERAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL E DEMAIS SECRETARIAS.

Prezado Senhor,

A empresa **CLEICE S. DE CARVALHO - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 06.000.474/0001-10, sediada na av. magalhães barata, n 98, Portel-Pa abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a esse Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

**PROPOSTA COMERCIAL - LOTE 5**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	APRES.	QTDE	V. UNT.	V. Total
1	BISCOITO (ROSQUINHA)	TRIGOLINO	cX	1120	R\$ 27,00	R\$ 30.240,00
	LEITE EM PO PARA OS PRIMEIROS SEIS MESES DE VIDA	NESTOGENO	UND	1400	R\$ 22,95	R\$ 32.130,00
3	Suco de Caju 500ml	TIO PEDRO	Vd.	7200	R\$ 3,00	R\$ 21.600,00
4	Biscoito doce tipo maria 400 g c/ 10 pct	TRIGOLINO	CX	3280	R\$ 29,95	R\$ 98.236,00
5	Leite líquido 1000ML	MANACÁ	Unid.	4920	R\$ 4,35	R\$ 21.402,00
6	SUCO DE GOIABA (CX C/ 12 UND DE 500ML CADA)	TIO PEDRO	FD	1120	R\$ 45,00	R\$ 50.400,00
7	CALDO DE CARNE EM CUBO (CX C/24 UND)	ARISCO	CX	800	R\$ 19,20	R\$ 15.360,00
8	MILHO	PRINCESA	FD	12	R\$ 39,00	R\$ 468,00
9	ACHOCOLATADO EM PO (c/24 UND DE 250 GM)	DOÇURA	Fardo	1200	R\$ 51,60	R\$ 61.920,00
10	CHARQUE C/30 KG	FRINENSE	KG	1520	R\$ 19,00	R\$ 28.880,00
11	MOSTARDA	MARIZA	UND	120	R\$ 2,20	R\$ 264,00
12	AGUA MINERAL	NOSSA ÁGUA	FD	1800	R\$ 12,00	R\$ 21.600,00
13	EX1RATO DE TOMATE DE 250G	SAÚDE	UND	960	R\$ 2,85	R\$ 2.736,00
14	pipoca SALGADA E DOCE (fardo c/20 18g)	GURY	fd	3600	R\$ 3,95	R\$ 14.220,00
15	AZEITE DE DENDE ( CX C/12 UND DE 200ML CADA)	TALENTOS	CX	1400	R\$ 37,80	R\$ 52.920,00
1	Feijão tipo 1	NOSSO	kg	6320	R\$ 6,95	R\$ 43.924,00
17	SAL (C/ 30 KG)	TIO PEDRO	Fardo	1120	R\$ 24,00	R\$ 26.880,00
<b>Total:</b>					<b>R\$</b>	<b>523.180,00</b>

Condições de Pagamento: Conforme previsto no Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Local de Entrega: Conforme Edital

Valor Global da Proposta:

quinhentos e vinte e três mil, cento e oitenta reais

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros, bem como eventuais lances ofertados na sessão pública do certame.

Portel-PA 14 de Maio de 2014

*Cleice Bezerra de Carvalho*

CLEICE S. DE CARVALHO-ME  
CNPJ - nº06.000.474/0001-10

Prefeitura Municipal de Portel - PMP  
Comissão Permanente de Licitação  
Página nº 083

PREGÃO PRESENCIAL nº: 014/2014-SELIC/PMP

PROCESSO: 014/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS BÁSICOS E PERECÍVEIS EM GERAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL E DEMAIS SECRETARIAS.

Prezado Senhor,

A empresa **CLEICE S. DE CARVALHO - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 06.000.474/0001-10, sediada na av. magalhães barata, n 98, Portel-Pa abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a esse Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

**PROPOSTA COMERCIAL - LOTE 6**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	APRES.	QTDE	V. UNT.	V. Total
1	CAFÉ EM PO (C/20 PCT DE 250 GM)	LIDER	CX	1520	R\$ 79,50	R\$ 120.840,00
2	MASSA P/ SOPA (C/ 10 PCT DE 500G)	TRIGOLINO	Fardo	3840	R\$ 29,50	R\$ 113.280,00
	VINAGRE (CX C/ 12 UND DE 750 ML CADA)	FIGUEIRA	CX	1440	R\$ 22,80	R\$ 32.832,00
4	CAFÉ EM PO 100 GM	LIDER	PCT	2800	R\$ 1,59	R\$ 4.452,00
5	MASSA P/ BOLO	DONA BENTA	CX	600	R\$ 47,40	R\$ 28.440,00
6	ACHOCOLATADA LIQUIDO CX 200 GM	CHOCOBOM	cx	2000	R\$ 39,60	R\$ 79.200,00
7	CATCHUP 250G	OLÉ	CX	1120	R\$ 55,20	R\$ 61.824,00
8	MIUIO P/ PIPOCA	DONA CLARA	FD	400	R\$ 63,60	R\$ 25.440,00
9	ADOÇANTE	ZERO CAL	cx	320	R\$ 47,40	R\$ 15.168,00
10	ERVILHA	OLÉ	UND	960	R\$ 1,85	R\$ 1.776,00
11	PIPOCA ESNAC	HILÉIA	fd	2000	R\$ 9,50	R\$ 19.000,00
12	Aveia mem flocos finos 250g c/24	NESTLE	CX	2880	R\$ 70,80	R\$ 203.904,00
13	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO C/ 10 KG	MIRELA	Fardo	960	R\$ 34,00	R\$ 32.640,00
14	REFRIGERANTE DE 2000ML SABORES V ARIADOS	TUTTI	Fardo	4400	R\$ 18,00	R\$ 79.200,00
15	Batata Palha 150g	MARIZA	pacote	2920	R\$ 5,25	R\$ 15.330,00
16	LEITE EM PÓ ( C/ 50 PCT DE 200G)	TIO PEDRO	Fardo	5440	R\$ 220,00	R\$ 1.196.800,00
17	SUCO DE CAJÚ (CX C/12 UND DE 500ML CADA)	TIO PEDRO	FD	1120	R\$ 36,00	R\$ 40.320,00
18	TUCUPI	REGIONAL	LT	800	R\$ 2,00	R\$ 1.600,00
<b>Total:</b>					<b>R\$ 2.072.046,00</b>	

Condições de Pagamento: Conforme previsto no Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Local de Entrega: Conforme Edital

Valor Global da Proposta:

dois milhões e setenta e dois mil e quarenta e seis reais

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros, bem como eventuais lances ofertados na sessão pública do certame.

Portel-PA 14 de Maio de 2014

*Cleice Bezerra de Carvalho*

CLEICE S. DE CARVALHO-ME

CNPJ - nº06.000.474/0001-10

Prefeitura Municipal de Portel  
Comissão Permanente de Licitação  
Página nº 084

PREGÃO PRESENCIAL nº: 014/2014-SELIC/PMP

PROCESSO: 014/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS BÁSICOS E PERECÍVEIS EM GERAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL E DEMAIS SECRETARIAS.

Prezado Senhor,

A empresa **CLEICE S. DE CARVALHO - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 06.000.474/0001-10, sediada na av. magalhães barata, n 98, Portel-Pa abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a esse Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

**PROPOSTA COMERCIAL - LOTE 7**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	APRES.	QTDE	V. UNT.	V. Total
-	FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO C/20 KG	AMERICANO	CX	18.000,00	R\$ 125,00	R\$ 2.250.000,00
<b>Total:</b>						<b>R\$ 2.250.000,00</b>

Condições de Pagamento: Conforme previsto no Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Local de Entrega: Conforme Edital

Valor Global da Proposta:

dois milhões, duzentos e cinquenta mil reais

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros, bem como eventuais lances ofertados na sessão pública do certame.

Portel-PA 14 de Maio de 2014

Cleice S. de Carvalho

CLEICE S. DE CARVALHO-ME

CNPJ - nº06.000.474/0001-10

  
Prefeitura Municipal de Portel - PMP  
Comissão Permanente de Licitação  
Página nº 085

PREGÃO PRESENCIAL nº: 014/2014-SELIC/PMP

PROCESSO: 014/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS BÁSICOS E PERECÍVEIS EM GERAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL E DE MAIS SECRETARIAS.

Prezado Senhor,

A empresa **CLEICE S. DE CARVALHO - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 06.000.474/0001-10, sediada na av. magalhães barata, n 98, Portel-Pa abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a esse Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

PROPOSTA COMERCIAL - LOTE 8						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	APRES.	QTDE	V. UNT.	V. Total
1	CAMARAO COM CASCA	REGIONAL	KG	720	R\$ 16,50	R\$ 11.880,00
1	CAMARAO SEM CASCA	REGIONAL	KG	720	R\$ 27,50	R\$ 19.800,00
<b>Total:</b>					<b>R\$</b>	<b>31.680,00</b>

Condições de Pagamento: Conforme previsto no Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Local de Entrega: Conforme Edital

Valor Global da Proposta:

trinta e um mil, seiscentos e oitenta reais

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros, bem como eventuais lances ofertados na sessão pública do certame.

Portel-PA 14 de Maio de 2014

eclai

*Cleice Bezerra de Carvalho*

CLEICE S. DE CARVALHO-ME  
CNPJ - nº06.000.474/0001-10

Prefeitura Municipal de Portel - PMP  
Comissão Permanente de Licitação  
Página nº 086

PREGÃO PRESENCIAL nº: 014/2014-SELIC/PMP

PROCESSO: 014/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS BÁSICOS E PERECÍVEIS EM GERAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL E DEMAIS SECRETARIAS.

Prezado Senhor,

A empresa **CLEICE S. DE CARVALHO - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 06.000.474/0001-10, sediada na av. magalhães barata, n 98, Portel-Pa abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a esse Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

PROPOSTA COMERCIAL - LOTE 9						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	APRES.	QTDE	V. UNT.	V. Total
1	QUEIJO PRATA	FRIMESA	KG	600	R\$ 24,50	R\$ 14.700,00
	QUEIJO	NILDA	KG	750	R\$ 24,00	R\$ 18.000,00
3	Queijo mussarela	SANTA CLARA	Kg	1.152,00	R\$ 24,50	R\$ 28.224,00
4	PRESUNTO	SADIA	KG	1.602,00	R\$ 24,50	R\$ 39.249,00
5	MORTANDELA PEPERI	PEPERI	KG	1.860,00	R\$ 5,50	R\$ 10.230,00
6	SALSICHA HOT DOG C/ 03 KG	FRIMESA	Fardo	1.860,00	R\$ 24,60	R\$ 45.756,00
7	CALABRESA C/ 03 KG	FRIMESA	KG	2.460,00	R\$ 48,00	R\$ 118.080,00
8	OVOS C/ 30 UNIDADES	CAASA	CB	3.540,00	R\$ 11,00	R\$ 38.940,00
<b>Total:</b>					<b>R\$</b>	<b>313.179,00</b>

Condições de Pagamento: Conforme previsto no Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Local de Entrega: Conforme Edital

Valor Global da Proposta:

trezentos e treze mil, cento e setenta e nove reais

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros, bem como eventuais lances ofertados na sessão pública do certame.

Portel-PA 14 de Maio de 2014

Cleice Bezerra de Carvalho

CLEICE S. DE CARVALHO-ME

CNPJ - nº06.000.474/0001-10

Prefeitura Municipal de Portel  
Comissão Permanente de Licitação  
Página nº 089

**PREGÃO PRESENCIAL nº: 014/2014-SELIC/PMP**

**PROCESSO: 014/2014**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS BÁSICOS E PERECÍVEIS EM GERAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL E DEMAIS SECRETARIAS.**

Prezado Senhor,

A empresa **CLEICE S. DE CARVALHO - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 06.000.474/0001-10, sediada na av. magalhães barata, n 98, Portel-Pa abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a esse Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

PROPOSTA COMERCIAL - LOTE 10						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	APRES.	QTDE	V. UNT.	V. Total
1	Pão careca	REGIONAL	Unid.	142.200,00	R\$ 0,40	R\$ 56.880,00
	PAO DE FORMA	REGIONAL	UND	900	R\$ 6,60	R\$ 5.940,00
3	PAO DE HAMBUGUER	REGIONAL	UND	30.000,00	R\$ 0,40	R\$ 12.000,00
<b>Total:</b>					<b>R\$</b>	<b>74.820,00</b>

**Condições de Pagamento:** Conforme previsto no Edital

**Validade da Proposta:** 60 dias

**Prazo de Entrega:** Conforme Edital

**Local de Entrega:** Conforme Edital

**Valor Global da Proposta:**

setenta e quatro mil, oitocentos e vinte reais

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros, bem como eventuais lances ofertados na sessão pública do certame.

Portel-PA 14 de Maio de 2014

*Cleice S. de Carvalho*

CLEICE S. DE CARVALHO-ME

CNPJ - nº06.000.474/0001-10

Prefeitura Municipal de Portel - PMPP  
Comissão Permanente de Licitação

Página nº 088